*1010003964*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：許勝豐

電話：05-3620123轉560

傳真：05-3620379

電子信箱：sf520@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣東石鄉龍崗國民小學

發文日期：中華民國101年12月12日

發文字號：府教學字第1010366322號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0366322A00_ATTCH1.doc、0366322A00_ATTCH2.doc、0366322A00_ATTCH3

.doc、0366322A00_ATTCH4.doc)

主旨：檢送本縣101學年度國民小學候用校長及特偏地區國民小

學候用主任甄選儲訓簡章及資績積分標準表各乙份（如附

件），請 查照轉知。

說明：

一、本縣101學年度國民小學候用校長及特偏地區國民小學候

用主任甄選謹定於102年1月12日（星期六）假本縣大同國

民小學受理報名及資績積分審查，並於102年2月2日（星期

六）及2月3日（星期日）假本縣朴子國民中學辦理甄試。

二、本次甄選預定錄取原住民重點學校國小候用校長1名、國

小候用校長9名、原住民重點學校國小候用主任1名、特偏

地區國小候用主任15名，但總成績未達70分者不予錄取。

三、其他相關規定，請自行參閱甄選儲訓簡章及資績積分標準

表。

正本：各國民小學

副本：嘉義縣政府人事處(含附件)、嘉義縣政府政風處(含附件)、嘉義縣政府教育處(

含附件) 2012-12-13
10:38:34